

견 적 서

문서번호 : SH2501-A4-41

작성일자 : 2025년 01월 일

주공프라자 귀하

아래와 같이 견적합니다.

사업자번호	132 - 81 - 44342
상 호	주식회사 신 한 소 방
주 소	경기도 남양주시 평내로10, 101호 (센스빌)
대 표	안 선 규
전 화	031) 591-9199, 591-9199
팩스/e-mail	031) 591-9908/shfire6062@shfire6062.co.kr

*공 사 명 : 주공프라자 소방시설 보수공사

*금 액 : 일금 사백삼십만일천 원정(₩4,301,000)

품 명	규 격	수량	단위	단 가	금 액	비 고
01. 자 재 비						
펌프수리(다단볼트류)	실리콘패킹	2	대	550,000	1,100,000	펌프전문수리업체
개폐밸브(기어식)	150A	2	개소	290,000	580,000	
후렌지 및 배관부속	150A	2	개소	50,000	100,000	
탐퍼S/W	150A	1	EA	30,000	30,000	
A/V수리	배수밸브	1	개소	100,000	100,000	
오토드립밸브	20A	3	EA	25,000	75,000	
감지기	정온식	2	EA	7,000	14,000	
유도등	피난/소	1	EA	30,000	30,000	
소모자재		1	식	100,000	100,000	
02. 노 무 비	용접공	1	인	350,000	350,000	
	소방기계 중급	2	인	250,000	500,000	
	소방전기 중급	1	인	250,000	250,000	
03. 기타경비		1	식	200,000	200,000	
04. 기업이윤	자재비 + 노무비의 15%				484,350	
소계					3,910,000	(3,350 원 절사)
V.A.T					391,000	
총합계					4,301,000	

합 계 (V.A.T포함)

₩ 4,301,000

※ 기 타 사 항 ※

1) V . A . T 포함.

2) 견적서 이외사항 별도.



(주) 신 한 소 방

담당자

이 규 용 이사(010-5329-0119)